במבחנים הנדרשים לפי סעיף 52 לחסד"פ.

גם דין הבקשה להידחות, מהטעמים שעמד עליהם ב"כ המשיבה בטיעוניו לעיל.

בסופו של יום, טרם בשלה העת לשינוי כה דרסטי בעניינו של המבקש.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ 2021, בהעדר
הצדדים.